2024 年 5 月 2 日

貿易関係証明申請者各位

名古屋商工会議所

貿 易 証 明 担 当

原産地証明書用紙の在庫について

(入荷のお知らせ)

平素から、名古屋商工会議所の貿易関係証明をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

 先般ご案内いたしました「原産地証明書用紙 500 枚梱包(プリンタ用)」の在庫につきま

しては、入荷いたしましたのでお知らせします。

本件問い合わせ先

企画部 インフラ・国際ユニット 貿易証明担当 TEL: 052-223-5721